
U C H W A Ł A  nr XXXVII/357/05 
RADY  MIEJSKIEJ  w  Słubicach 

z dnia 7 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy 
niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i 

leśnego. 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r., Dz. U. Nr 9 poz. 84 ze zm.), art. 6a ust. 
11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993 r. Dz. 
U. Nr 94, poz. 431 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z 2002 r. ze zm.) 
 

u c h w a l a  s i ę  co  n a s t ę p u j e: 
 
W formularzach stanowiących załączniki nr 2, 4, 6 do uchwały NrXXIV/251/04 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i 
leśnego wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1. W formularzu deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy 
dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości 
prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a 
takŜe jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, w części D. „Dane dotyczące 
przedmiotów opodatkowania (z wyjątkiem zwolnionych)”, w kolumnie 5 skreśla się 
wyrazy „gr. (naleŜy zaokrąglić do pełnych dziesiątek groszy)” oraz w części E. 
„Łączna kwota podatku” , skreśla się „(naleŜy zaokrąglić do pełnych dziesiątek 
groszy)”. 

Po zmianie w części D., kolumna 5 otrzyma brzmienie: 
„Kwota podatku w zł.” 

Po zmianie część E otrzyma brzmienie: 
 „Kwota podatku* Suma kwot z kol.D” 

 
§ 2. W formularzu deklaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy dla osób 
prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek, nieposiadających osobowości 
prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a 
takŜe jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, stanowiącym załącznik nr 4 
do uchwały, w części D. „Dane dotyczące przedmiotów opodatkowania”, w kolumnie 
8 skreśla się wyraz „gr.” oraz w części G „Łączna kwota podatku”, zastępuje się 
wyrazy „(naleŜy zaokrąglić do pełnych dziesiątek groszy)”, wyrazami (naleŜy 
zaokrąglić do pełnych złotych) . 

Po zmianie w części D., kolumna 8 otrzyma brzmienie: 
 „Wymiar podatku rolnego w zł.” 
Po zmianie część G otrzyma brzmienie: 
 „Kwota podatku RóŜnica kwot z D – F (naleŜy zaokrąglić do pełnych złotych)”  

 
§ 3. W formularzu deklaracji na podatek leśny na dany rok podatkowy dla osób 
prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek, nieposiadających osobowości 
prawnej, jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, a takŜe jednostek 
organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, stanowiącym załącznik 
nr 6 do uchwały, w części D. „Dane dotyczące przedmiotów opodatkowania D.1 z 



wyjątkiem zwolnionych”, w kolumnie 4 skreśla się „gr. – naleŜy zaokrąglić do pełnych 
dziesiątek groszy”. 

Po zmianie w części D.1, kolumna 8 otrzyma brzmienie: 
 „Podatek w zł.” 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, a określone w niej zmiany obowiązują od 1 
stycznia 2006 r.. 



        Załącznik do Uchwały  
Rady Miejskiej nr 
XXXVII/357/05 z dnia 7 grudnia 
2005 r. 

 
Uzasadnienie do zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy 

niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego 

 
W oparciu o art. 6 ust. 13 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a ust. 

11 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 9 ustawy o podatku leśnym, Rada Gminy w 
drodze uchwały określa wzory formularzy do sporządzenia informacji i deklaracji w 
których będą zawarte dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania 
niezbędne do wymiaru  
i poboru ww. podatków. Uchwała taka została podjęta przez Radę Miejską w 
Słubicach  
w dniu 14 grudnia 2004 r., Nr XXIV/251/04.  

Z uwagi na to, Ŝe z dniem 01.01.2006 r. następuje zmiana przepisów dotycząca 
między innymi zasad zaokrąglania podstaw opodatkowania i kwot podatków (Ustawa 
z dnia 30 czerwca 2005 r., o zmianie ustawy – Ordynacja podatkowa oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw, Dz. U. Nr 143, poz. 1199), istnieje konieczność 
wprowadzenia zmian w uchwalonych wzorach formularzy. 

 
Sporządziła: C. Mermer 
Słubice, dnia 22.11.2005 r. 


